

Przelewice, dnia 10.10.2024 r.

OS.0003.42.2024

Pan Waldemar Pender
Radny Gminy Przelewice

Odpowiadając na Pana interpelację nr 6/2024 dotyczącą stopnia zaawansowania spraw nabycia działek pod przyszłą świetlicę wiejską wraz z terenem rekreacyjnym w Kłodzinie, zgłoszoną podczas V sesji Rady Gminy Przelewice w dniu 27 września 2024 r. informuję jak niżej.

Ad. 1,2. Gmina nie ewidencjonowała ilości spotkań z właścicielami działek pod przyszłą świetlicę, nie sporządzaliśmy też protokołów ze spotkań, natomiast potwierdzam, że trwały rozmowy na temat porozumienia wstępnego. Z treści przygotowanego porozumienia na zamianę działki 95/1 na działkę nr 126/2 obręb Kłodzino, gmina Przelewice wynika że ostatecznym terminem na podpisanie umowy notarialnej jest termin 30.06.2025 r. Gmina po otrzymaniu operatu szacunkowego nieruchomości, przygotowuje projekt Uchwały do podjęcia przez Radę Gminy Przelewice o wyrażeniu zgody na zamianę w/w nieruchomości. Jeśli chodzi o działkę nr 126/1 obręb Kłodzino to przygotowane porozumienie zakłada przeprowadzenie podziału działki. Po podziale działki winno być zlecone wykonanie operatu szacunkowego wydzielonej części działki, następnie przygotowujemy projekt Uchwały do podjęcia przez Radę Gminy Przelewice o wyrażeniu zgody na nabycie części nieruchomości wydzielonej z działki nr 126/1 obręb Kłodzino gmina Przelewice. Z treści porozumienia wynika, że ostatecznym terminem na zawarcie umowy jest termin 30.09.2025 r. Na chwilę obecną właściciel nieruchomości nie podjął ostatecznej decyzji o odsprzedaniu, przewidywane są dalsze rozmowy zmierzające do uzyskania satysfakcjonującego nas rozwiązania.

Ad.3 Gmina Przelewice w projekcie budżetu na rok 2025 r. zabezpieczy środki finansowe na zakup w/w nieruchomości.

Ad.4 Referat Inwestycji i Planowania wystąpi z wnioskiem do Pani Skarbnik o zabezpieczenie w budżecie 2025 r. odpowiednich kwot (w ramach możliwości budżetowych) na dokumentację oraz na wkład własny po pozyskaniu środków zewnętrznych na realizację wzmiankowanego zadania.

Otrzymują:

1. Adresat.
2. Biuro Rady
3. a/a.

WÓJT
Mieczysław Maularczyk